

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

| MATERIAL DE CONSUMO | | | | | | | |
|---------------------|---|-------------|---------|------|--|----------------|------------------|
| PROCESSO | FORNECEDOR | MODALID ADE | QUANT | UNID | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 696/05 | SILVIA PINTO VILARINHO - NF - 1613 | PREGÃO | 70,00 | UND | GARRAFA TÉRMICA 1 L EM AÇO INOX | 68,80 | 4.816,00 |
| | CNPJ - 34.967.265/0001-85 | | 7500,00 | PCT | COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA DE 180 ml | 1,63 | 12.225,00 |
| | | | 65,00 | UND | GARRAFA DE VIDRO P/ÁGUA CAP. DE 1,5 L | 6,30 | 409,50 |
| | | | 65,00 | UND | GARFO INOX TAMANHO PADRÃO | 1,10 | 71,50 |
| | | | 60,00 | UND | XÍCARA REDONDA PORCELANA P/CAFÉ BRANCA | 11,30 | 678,00 |
| | | | 40,00 | UND | COLHER DE MESA EM INOX | 1,20 | 48,00 |
| | | | | | TOTAL | | 18.248,00 |
| 618/05 | IMPERIAL LIVRARIA - NF - 00063 | PREGÃO | 25,00 | UND | CARIMBOS EM MADEIRA TAMANHO PEQUENO | 3,05 | 76,25 |
| | CNPJ - 05.941.016/0001-12 | | 15,00 | UND | CARIMBOS EM MADEIRA TAMANHO MÉDIO | 4,75 | 71,25 |
| | | | 10,00 | UND | CARIMBOS EM MADEIRA TAMANHO GRANDE | 5,40 | 54,00 |
| | | | 25,00 | UND | CARIMBO AUTOTINTADOS TAMANHO PEQUENO | 13,65 | 341,25 |
| | | | | | TOTAL | | 542,75 |
| 618/05 | IMPERIAL LIVRARIA - NF - 00062 | PREGÃO | 15,00 | UND | CARIMBOS AUTOTINTADOS TAMANHO MÉDIO | 17,55 | 263,25 |
| | CNPJ - 05.941.016/0001-12 | | 10,00 | UND | CARIMBOS AUTOTINTADOS TAMANHO GRANDE | 43,35 | 433,50 |
| | | | | | TOTAL | | 696,75 |
| 696/05 | DISTRIBUIDORA ROYALE - NF - 11563 | PREGÃO | 50,00 | UND | COLHER PARA CAFÉ EM INOX | 0,60 | 30,00 |
| | CNPJ - 41.525.684/0001-22 | | 50,00 | UND | FLANELA 40 x 60 SANTA MARGARIDA | 0,92 | 46,00 |
| | | | 1000,00 | UND | COPO PARA CAFÉ CAPACIDADE 50 ml | 0,62 | 620,00 |
| | | | 65,00 | UND | FACE DE MESA EM INOX | 1,36 | 88,40 |
| | | | | | TOTAL | | 784,40 |
| 696/05 | IMPERIAL LIVRARIA - NF - 00057 | PREGÃO | 30,00 | CX | FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA | | 64,80 |
| | CNPJ - 05.941.016/0001-12 | | 40,00 | UND | PRATO RASO EM PORCELANA | 4,89 | 195,60 |
| | | | 10,00 | UND | AÇUCAREIRO COM COLHERINHA EM INOX | 27,50 | 275,00 |
| | | | | | TOTAL | | 535,40 |
| 605/05 | CENTRO NACIONAL DE CÓPIAS - NF - 010512 | PREGÃO | 3,00 | UND | TONNER TIPO 450 ORIGINAL FÊNIX | 70,00 | 210,00 |
| | CNPJ - 01.307.379/0001-40 | | 1,00 | UND | LÂMINA DE LIMPEZA DO CILINDRO FÊNIX | 50,00 | 50,00 |
| | | | | | TOTAL | | 260,00 |
| 270/06 | GRÁFICA IPAMENA - NF - 8204 | DIRETA | 500,00 | UND | CARTÃO IDENTIFICAÇÃO CONCURSO JUIZ | 0,08 | 40,00 |
| | CNPJ - 86.913.951/0001-77 | | | | TOTAL | | 40,00 |
| 524/05 | M.C.S.SALSA LTDA. NF - 6343 | PREGÃO | 277,00 | UND | ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 L | 2,65 | 734,05 |
| | CNPJ - 04.779.082/0001-75 | | | | TOTAL | | 734,05 |
| 524/05 | M.C.S.SALSA LTDA. NF - 6334 | PREGAO | 402,00 | UND | ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 L | 2,65 | 1.065,30 |
| | CNPJ - 04.779.082/0001-75 | | | | TOTAL | | 1.065,30 |
| 524/05 | C.R. DISTRIBUIDORA NF.2525 | PREGÃO | 0,50 | Kg | CHÁ ERVA CIDREIRA EM SACHE | 119,34 | 59,67 |
| | | | 0,60 | Kg | CHÁ DE MAÇÃ C/CANELA EM SACHE | 144,00 | 86,40 |
| | | | 10,00 | CX | ÁGUA MINERAL S/GÁS COPO 200 ml | 11,50 | 115,00 |
| | | | 240,00 | GFA | ÁGUA MINERAL S/GÁS GARRAFA 500 ml | 0,54 | 129,60 |
| | | | 120,00 | GFA | ÁGUA MINERAL C/GÁS GARRAFA 500 ml | 0,77 | 92,40 |
| | | | | | TOTAL | | 483,07 |

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

| 525/05 | POSTO MAREXAL LTDA. NF - 694 | PREGÃO | 339,01 | L | GASOLINA COMUM | 2,59 | 878,04 |
|------------------------------------|---|-------------|----------|------|-------------------------------------|----------------------|-------------------|
| | CNPJ - 04.911.404/0001-98 | | 554,59 | L | GASOLINA COMUM | 2,73 | 1.514,03 |
| | | | 222,01 | L | ÁLCOOL COMUM | 2,35 | 521,72 |
| | | | 660,27 | L | DIESEL COMUM | 1,91 | 1.261,12 |
| | | | 9,00 | L | ÓLEO SJ 20W50 1L | 9,00 | 81,00 |
| | | | 1,00 | UND | FILTRO TECFIL PSL 47 | 12,00 | 12,00 |
| | | | 1,00 | UND | FILTRO TECFIL PSL 562 | 11,50 | 11,50 |
| | | | | | TOTAL | | 4.279,41 |
| 524/05 | ADEMIR RODRIGUES MENESES - NF - 3458 | PREGÃO | 0,50 | Kg | CHÁ VERDE EM SACHÊ 100 g | 210,00 | 105,00 |
| | CNPJ - 41.262.197/0001-14 | | | | TOTAL | | 105,00 |
| 213/05 | VERAS & VERAS IND. COM. LTDA. NF - 475 | DIRETA | 14,00 | UND | ADESIVOS IDENTIFICAÇÃO VEÍCULOS TRT | 45,00 | 630,00 |
| | | | | | TOTAL | | 630,00 |
| 212/06 | SHOPPINGRÁFICA LTDA. NF - 009082 | PREGÃO | 25000,00 | UND | COLCHETE GRAMPO PLÁSTICO DELLOFIX | 0,09 | 2.250,00 |
| | CNPJ - 03.924.361/0001-12 | | | | TOTAL | | 2.250,00 |
| 525/05 | POSTO MAREXAL LTDA. NF - 648 | PREGÃO | 285,57 | L | GASOLINA COMUM | 2,63 | 751,05 |
| | CNPJ - 04.911.404/0001-98 | | 53,01 | L | GASOLINA COMUM | 2,73 | 144,72 |
| | | | 274,22 | L | GASOLINA COMUM | 2,73 | 748,62 |
| | | | 219,82 | L | ÁLCOOL COMUM | 2,35 | 516,58 |
| | | | 149,21 | L | DIESEL COMUM | 1,89 | 282,01 |
| | | | 30,00 | L | DIESEL COMUM | 1,89 | 56,70 |
| | | | 285,84 | L | DIESEL COMUM | 1,89 | 540,24 |
| | | | 5,00 | L | ÓLEO ESSO UNIFLO 20W50 1L | 9,00 | 45,00 |
| | | | 1,00 | UND | FILTRO TECFIL PSL 47 | 12,00 | 12,00 |
| | | | | | TOTAL | | 3.096,92 |
| 270/06 | HALLEY S/A GRÁFICA E EDITORA - NF 51603 | DIRETA | 1000,00 | UND | CARTÃO RESPOSTA CONCURSO JUIZ | 123,30 | 616,00 |
| | CNPJ - 10.308.997/0001-03 | | | | TOTAL | | 616,00 |
| | | | | | TOTAL | | #REF! |
| TOTAL (MATERIAL DE CONSUMO) | | | | | | R\$ 34.367,05 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| PROCESSO | FORNECEDOR | MODALID ADE | QUANT | UNID | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 369/05 | SILVIA PINTO VILARINHO - NF - 1558 | PREGÃO | 2 | UND | POLTRONA SECRETARIA ACOLCHOADA | 64,00 | 128,00 |
| | CNPJ - 34.967.265/0001-85 | | 6 | UND | CARRINHO TRANSPORTE CORRESPONDÊNCIA | 340,00 | 2.040,00 |
| | | | | | TOTAL | | 2.168,00 |
| 753/05 | FIAT AUTOMÓVEIS - NFs 93314 e 100752 | PREGÃO | 2 | UND | AUTOMÓVEL MAREA SEDAN ELX 1.8 16V | 51.900,00 | 103.800,00 |
| | CNPJ.16701716/0001-56 | | | | TOTAL | | 103.800,00 |
| 381/05 | MOD LINE SOLUÇÕES - NF - 64148 | PREGÃO | 2 | PC | MESA TIPO ILHA EM L | 5.015,38 | 10.030,76 |
| | CNPJ - 25.438.466/0001-02 | | 1 | PC | ESTAÇÃO DE TRABALHO INDIVIDUAIS | 2.524,00 | 2.524,00 |
| | | | | | IPI | 627,74 | 627,74 |
| | | | | | TOTAL | | 13.182,50 |

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
 CNPJ - 03.458.141/0001-40
 RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/ 2006
 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

| | | | | | | | |
|---|-------------------------|--------|---|-----|---|-------------------------------------|-----------------|
| 673/05 | CENTRO MUSICAL LTDA NF. | PREGÃO | 4 | UND | COMPRESSOR BEHRINGER MULTYCOM | 775,00 | 3.100,00 |
| | CNPJ.41.257.130/0001-91 | | 1 | UND | MESA BEHRINGER UB-2442 | 2.690,00 | 2.690,00 |
| | | | | | | TOTAL | 5.790,00 |
| TOTAL(MATERIAL DE PERMANENTE) | | | | | | R\$ 124.940,50 | |
| RESUMO GERAL DE COMPRAS(MAIO/2006) | | | | | | | |
| TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO) | | | | | | 34.367,05 | |
| TOTAL(MATERIAL PERMANENTE) | | | | | | 124.940,50 | |
| | | | | | | 159.307,55 | |
| | | | | | | LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO | |
| | | | | | VERIDSON DE MACEDO RODRIGUES | SEÇÃO DE COMPRAS | |
| | | | | | Diretor do Serviço de Material e Patrimônio, em exercício | | |